温岭市       办公室
温职改办〔2010〕17号

关于公布2009年度审计专业

技术资格考试合格人员名单的通知

市审计局、市富士精密工具有限公司：

接台州市人事局《关于公布2009年度审计专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2010〕31号），2009年度审计专业技术资格初、中级各科目考试合格标准均为60分（各科目试卷满分均为100分）。
考试合格人员取得资格时间为：<2009年10月18日>。

我市固定资产审计中心吴弦、市富士精密工具有限公司陆美珍等2位同志参加2009年度审计专业技术资格中级考试成绩合格，现予公布。请贵单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

  二○一○年三月八日

主题词：人事  资格  考试  名单  通知
   抄送：市工改办、市固定资产审计中心。

   温岭市职称改革领导小组办公室        2010年3月8日印发
职称改革

领导小组

PAGE